"-,_:'

[ \

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
--------LITORAL NORTE DE SÃO PAULO-------

LEI N~MERO 1257 DE 17 DE MAIO DE 1993
<Referente ao Autosr•fo No. 31/93 - mensagem 18/93>

A•ito1'·iza a
Fa:<~enda do

a1iena<;;ão,
Go1.1erno do

por doação à
Estado de São

Paulo, de imóvel que especifica.

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal da Estincia Balneiria
( de Ubatuba, Estado de São Paulo, usando das atribui<;Ões que lhe
'-- são conferi das por Lei~

C'

FAÇO SABER que "' C:iimara Municipal aprovou E EU sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Art. io. - Fica o Poder ExEcutivo
autorizado à alienar, por doa;lo à Fazenda do Governo do Estado
de São Paulo, sem quaisquer Bnus ou despesas para essa, um imóvel
situado no local denominado "Cidade Carolina rr·, que assim se
descrsve e caracteriza: "a ársa tem início no ponto i, situado a
Rua Malva, esquina com a Viela da Palma, a 107,00 <cento e sete>
metros do prolongamento da Avenida Domingos Chieus; segue
margeando a rua Malva com o rumo de 72o.28'SE e a distlncia de
60,00 (sessenta) metros até encontrar o ponto 2; deflete à
direita e segue margeando a Viela da Tulipa com o rumo de
i7o.32'SW e a distlncia de 60 (sessenta) metros até encontrar o
ponto 3; deflete à direita e segue margeando a rua Confrei como o
rumo de /2o.28'NW e a distlncia de 60,00 (sessenta> metros até
encontrar o ponto 4; deflete à direita e segue margeando a Viela
da Palma com o rumo de 17o.32'NE e a distincia de 60 <sessenta>
metros até o perTmetro, totalizando a irea de 3.600 < trls mil e
seiscentos) metros quadrados.

:!.

' ._ ..

'--·

r
• '-.

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
-------LITORAL NORTE DE SÃO PAULO,-------

O imóvel Parágrafo ~nico
descrito e caracterizado no artigo destina-se à
edifTcio-seds <Forum) desta Comarca ds Ubatuba.

constru;ão do

Art. 3o. Esta Lei entrard em vigor na
data de sua publica;lo, revogadas as disposi;!es em contririo.

Ubatuba, i7 de maio de 1993

PAULO RA~~~;.;'EIRA
P efeito Municipal

Registrada na Se;lo de Arquivo e Documenta;lo da Secretaria de
Admlnlstra;lo, em 17 de maio de 1993.